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حادثه ها

انهدام باند سارقان با ۷۴ مورد 
سرقت در کرمانشاه

فرمانده انتظامی استان کرمانشاه از انهدام باند  �
سارقان قاپ زن و کشف ۷۴ مورد سرقت خبر داد 

و گفت: سه متهم در این زمینه دستگیر شده اند. 
سردار «منوچهر امان اللهی» اظهار کرد: در پی 
وقوع چندین مورد سرقت به روش قاپ زنی در 
شهر کرمانشاه، با توجه به حساسیت موضوع تیمی 
مجرب از کارآگاهان پلیس آگاهی تحقیقات لازم در 
جهت شناسایی و دستگیری عاملان این سرقت ها 
را در دستور کار خود قرار دادند.  وی تصریح کرد: 
با انجام تحقیقات میدانی و شبانه روزی، درنهایت 
مشخص شد یکی از سارقان سابقه دار و حرفه ای 
در انجام این سرقت ها نقش داشته، بنابراین پس 
از شناسایی مخفیگاه وی، با هماهنگی با مقام 
قضائی، متهم در یک عملیات ضربتی دستگیر 
و برای انجام تحقیقات به پایگاه آگاهی شمال 
کرمانشاه منتقل شد.  این مقام ارشد انتظامی استان 
ادامه داد: در بازجویی های فنی و علمی از متهم، 
وی به انجام ۷۴ مورد قاپ زنی در شهر کرمانشاه با 
استفاده از یک دستگاه موتورسیکلت و همدستی 
دو فرد دیگر اعتراف کرد.  سردار امان اللهی گفت: 
در این راستا تیم پیگیری پرونده اقدامات لازم و 
همه جانبه ای را برای دستگیری آنان انجام دادند 
و پس از شناسایی منزل و مخفیگاه سایر متهمان 
این پرونده، در چند عملیات منسجم و ضربتی در 
چند نقطه از شهر کرمانشاه، افراد موردنظر دستگیر 
شدند و در بازرسی از مخفیگاه آنان یک دستگاه 
موتورسیکلت و بخشی از اموال مسروقه کشف 
شد.  وی درباره شیوه و شگرد سارقان در انجام 
سرقت ها، خاطرنشان کرد: متهمان با یک دستگاه 
موتورسیکلت در نقاط مختلف شهر، سوژه مورد 
نظر را شناسایی و در فرصتی مناسب کیف یا گوشی 
همراه وی را سرقت می کردند.  سردار امان اللهی 
بیان کرد: با راهنمایی متهمان محل های سرقت 
بازسازی و مال باختگان شناسایی شدند، همچنین 
متهمان این پرونده در راستای اجرای دستور مقام 
قضائی، با صدور قرار مناسب روانه زندان مرکزی 

کرمانشاه شدند.

توقیف سواری پژو با ۱۰۲ کیلو تریاک
از دستگیری  � استان  انتظامی  فرمانده  پلیس: 

دو قاچاقچی حرفه ای و کشف ۱۰۲ کیلوگرم مواد 
مخدر در عملیات مشترک با پلیس خراسان جنوبی 
خبر داد. سردار «روح الامین  قاسمی» در گفت وگو با 
خبرنگار پایگاه خبری پلیس اظهار کرد: تلاش های 
اطلاعاتی مستمر و پیگیرانه پلیس مبارزه با مواد 
مخدر سمنان در روزهای اخیر از انتقال محموله 
مواد مخدر از کرمان به مشهد به وسیله اعضای 
یک باند حرفه ای قاچاق مواد مخدر پرده برداشت. 
وی افزود: ادامه تحقیقات از بارگیری این محموله 
به وسیله یک دستگاه سواری پژو و حرکت 
قاچاقچیان از کرمان حکایت داشت و از همین رو 
هماهنگی های لازم قضائی و انتظامی با پلیس 
استان خراسان جنوبی که در مسیر قاچاقچیان قرار 
داشت، انجام شد. به گفته این مسئول انتظامی، 
تیم های عملیاتی پلیس در مسیر سواری حامل 
مواد مخدر و خودروی پژوی همدست وی، مستقر 
شدند و به محض مشاهده خودروی موردنظر، در 
اقدامی سریع و ضربتی هر دو دستگاه را توقیف 
کردند. وی به دستگیری راننده ۳۵ساله خودروی 
پژو و راننده ۲۹ساله خودروی دیگر در این عملیات 
اشاره و تصریح کرد: در بازدید از یکی از خودروها 

۱۰۲ کیلوگرم تریاک کشف شد. 
فرمانده انتظامی استان سمنان با بیان اینکه 
مواد مخدر کشف شده برای توزیع به سمت 
خراسان رضوی منتقل می شد، افزود: متهمان پس 
از تکمیل تحقیقات به دادسرا معرفی شدند. سردار 
قاسمی بر تقویت همکاری با دستگاه های قضائی و 
امنیتی برای مقابله با سوداگران مرگ تأکید کرد و 
گفت: مبارزه با مواد مخدر و آسیب های متعدد آن 

نیازمند عزمی ملی و اراده همگانی است.

دستگیری سارقان طلا و جواهر 
از منازل

فرمانده انتظامی شهرستان «پارس آباد» از  �
دستگیری دو سارق حرفه ای طلا و جواهر خبر داد. 
سرهنگ «حسین بهمنی» اظهار کرد: به دنبال وقوع 
چند فقره سرقت طلا و جواهر از منازل مسکونی 
و اعلام شکایت مال باختگان، بررسی موضوع با 
تشکیل پرونده های جداگانه در دستور کار کارآگاهان 
پلیس آگاهی «پارس آباد» قرار گرفت. وی افزود: 
با انجام بررسی های گسترده و تحقیقات محلی 
کارآگاهان پلیس آگاهی رد پای سارق سابقه دار را 
پیرامون سرقت های به وقوع پیوسته شناسایی و پس 
از هماهنگی با مقام قضائی وی را دستگیر کردند و 
در بازرسی از مخفیگاه متهم مقادیری طلا و جواهر 
مسروقه به همراه وجه نقد کشف شد. فرمانده 
انتظامی شهرستان «پارس آباد» با اشاره به انتقال 
سارق دستگیرشده به پلیس آگاهی برای انجام 
بازجویی های تخصصی گفت: متهم در مواجهه با 
مدارک و مستندات قانونی پلیس لب به سخن گشود 
و به ارتکاب ۹ فقره سرقت طلا و جواهر با همدستی 
سارقي دیگر اعتراف کرد که در عملیاتی او نیز 
دستگیر شد. سرهنگ بهمنی تصریح کرد: بنا بر نظر 
کارشناسان، ارزش سرقت های کشف شده از متهمان 

یک  میلیاردو ۳۰۰  میلیون ریال اعلام شده است. 

پنج قاره

شرق: تفحص برای پیداکردن اجساد در ویرانه پلاسکو در حالی ادامه دارد که 
امیدها برای پیداشدن همه اجساد کم رنگ شده  است. روز گذشته آتش نشانان 
توانستند پیکر هشت نفر از همکاران شهید خود را از زیر آوار بیرون بیاورند و 
بعد از جدا کردن اجساد از ویرانه  پلاسکو یا حسین گویان آنها را به مسئولان 
آمبولانس بهشت زهرا تحویل مي دهند، این درحالي است که یکي از 
آتش نشانان حاضر در محل که در زمان ریزش ساختمان نیز در آنجا بوده است 
در گفت و گویي با خبرنگار ما، جزئیات تلخي از حادثه و گلایه هاي همکارانش 
را گفت و تاکید کرد در همان  دقایق اولیه نزدیك به ۲۰ نفر از آتش نشانان از 
زیر آوار زنده بیرون آمدند. به گزارش شاهد حلاج، خبرنگار حاضر در صحنه 
روزنامه «شرق»، کار آواربرداری در روز هفتم هم مثل روزهای گذشته همچنان 
بدون وقفه ادامه دارد البته نسبت به روزهای گذشته با سرعت بیشتری پیش 
می رود اما شرایط آوار به گونه ای است که گفته می شود ممکن است همه 

کشته شده ها پیدا نشوند. 
شخصاً به پرونده رسیدگي مي کنم 

محمد  شهریاری، رئیس دادسرای جنایی تهران نیز مانند روزهای قبل در 
صحنه حاضر است و از نزدیک بر وضعیت بیرون کشیدن اجساد و تفحص 
نظارت دارد. وی در گفت وگویی با خبرنگار ما اعلام کرد ساعت هشت صبح 
دیروز تونلی زدیم و وارد تأسیسات ضلع شرقی ساختمان پلاسکو شدیم. 
با وجود اینکه تصور می کردیم اجسادی در آنجا باشند اما چیزی پیدا نشد. 

همچنان تا پایان آواربرداری تفحص را ادامه خواهیم داد. 
او در پاسخ به این سؤال که گفته می شود اجساد شهروندان عادی تقریبا 
پودر شده و امکان اینکه جسدی پیدا نشود وجود دارد، گفت: فعلا نمی توان 
دراین باره اظهارنظر کرد اما باید در نظر گرفت دمای حرارت زیر این آوار بیش از 
۴۰۰ درجه بوده و هنوز هم آهن گداخته از زیر آوار بیرون آورده می شود بنابراین 
محتمل است چنین مسئله ای باشد اما نمی توان قطعی دراین باره چیزی گفت 
و باید تا پایان تحقیقات صبر کنیم و البته باید بگویم با جدیت و بدون وقفه کار 

می کنیم و تلاشمان را تا پیداشدن همه اجساد ادامه خواهیم داد. 
رئیس دادسرای جنایی تهران درباره اجساد کشف شده نیز گفت: دو جسد 
به دلیل نعشی اجساد قابل شناسایی نبودند و در مورد یکی از آنها اختلاف نظر 
وجود داشت که با انجام آزمایشات دی ان  ای موفق شدیم اجساد را شناسایی 
کرده و به اولیای  دم تحویل دهیم. در صورتی که اجساد غیرقابل شناسایی 

دیگری هم وجود داشته  باشد، همین کار را خواهیم کرد. 
او درباره علت مرگ این اجساد گفت: به دلیل حجم زیاد کار و حضور 
دائمی که در منطقه داشتم، نتوانستم خودم شخصا اجساد را معاینه کنم و 
گزارش اولیه بدهم و تشخیص علت دقیق مرگ بر عهده پزشکی قانونی قرار 
گرفت؛ هرچند علت اصلی مرگ را هم همیشه پزشکی قانونی اعلام می کند 
اما ما سر صحنه خودمان معاینه اولیه را انجام می دهیم که در این مورد به 
دلیل حجم بالای کار موفق نشدیم و تشخیص به طور کامل به پزشکی قانونی 
سپرده شد. در این خصوص به طور دقیق پزشکی قانونی اعلام نظر خواهد 

کرد و نه تنها علت مرگ بلکه زمان دقیق آن را نیز تشخیص خواهد داد. 
وی درباره اینکه گفته شده برخی افراد سودجو که بدهکاری مالی دارند، 
برای اینکه از فرصت استفاده کنند و بدهی خود را نپردازند نیز به عنوان 
مفقودی حادثه پلاسکو اعلام شده اند اما زنده هستند، گفت: دراین باره اطلاع 

دقیقی ندارم؛ البته این ترفندی است که برخی کلاهبرداران استفاده می کنند 
اما به مردم اطمینان می دهیم با دقت پیگیر این ماجرا هستیم و من شخصا 

خودم به این پرونده رسیدگی خواهم کرد. 
علاوه بر رئیس دادسرای جنایی تهران، مقامات انتظامی و مسئولان 
شهرداری نیز همچنان در محل حاضر هستند. گفته می شود تعداد دیگری 
از گاوصندوق هایی که متعلق به کسبه ساختمان پلاسکو بوده، کشف و به 
اداره آگاهی تحویل داده  شده  است. نیروهای انتظامی و قضائی و امدادگران 
به دلیل وضعیت بدی که در منطقه حاکم است، مرتب جای خود را با 
همکارانشان عوض می کنند و برای اینکه دچار بیماری نشوند، از اورژانس 

کمک می گیرند. 
آتش سوزی در ضلع شمال غربی بوده و گفته مي شود پله فراري در آن 
قسمت قرار داشته است بنابراین، تصور مي شود اکثر آتش نشانان در آن منطقه 
حضور داشته اند و احتمال می رود پیکر تعداد زیادي از شهدای آتش نشان 
نیز در این منطقه باشد. جلال ملکي، سخنگوي سازمان آتش نشاني تهران و 
سخنگوي ستاد بحران پلاسکو در ساعات پایاني روز گذشته به خبرنگار روزنامه 
«شرق» گفت: از صبح امروز تاکنون پیکر هشت نفر از شهداي آتش نشان از زیر 
آوار ضلع غربي خارج شده است و هیچ پیکر دیگری از زیر آوار کشف نشده  

است. البته تعداد نهایي اجساد کشف شده را پزشکي قانوني پس از آزمایش 
DNA و تطبیق باید اعلام کند. همه این اجساد در نزدیکي پله اي که در طبقه 
اول قرار داشت، کشف شده است. به همین دلیل آواربرداري با دقت بیشتري و 
حتي در مواردي به صورت دستي انجام مي شود که باعث پایین آمدن سرعت 
کار شده است. وي همچنین به خبرگزاري ایسنا گفت: امیدواریم آواربرداري 
از طبقات زیرین را امشب و فردا انجام دهیم اما با توجه به اینکه احتمال 
مي دهیم پیکر پنج نفر از آتش نشانان در همان محدوده باشد، سرعت کار پایین 
است و کار با احتیاط بیشتري انجام مي شود. در ساختمان مجاور پلاسکو چند 
تونل حفر شده و از قسمت های مختلف تلاش می شود به پیکر شهدا دست 
یابند. به دلیل دود و آتش زیر آوار، نفس کشیدن برای نیروهای امدادی در 
ساختمان پلاسکو سخت شده است ولی لحظه ای کار متوقف نمی شود و با 
جدیت در حال جست وجو هستند. سردار اشتری، فرمانده ناجا که روز گذشته 
هم در محل حاضر شده  بود نیز گفت: با توجه به تأکیدات و تدابیر مقام معظم 
رهبری، رسیدگی کامل به این حادثه و ابعاد مختلف آن به بعد از کامل شدن 
آواربرداری و مشخص شدن سرانجام محبوسان زیر آوار موکول شده و قطعا 
تمام علل دخیل در این موضوع به شکل کارشناسی بررسی و اطلاع رسانی 
می شود. گفته مي شود آواربرداري حداقل تا جمعه طول خواهد کشید و علاوه 
بر اینکه در این مرحله تفحص برای پیداکردن اجساد انجام خواهد شد، بعد 
از انتقال نخاله ها به سایت هروی نیز یک  بار دیگر بررسی ها دراین خصوص 

انجام خواهد شد. 
اگر بچه ها کشته نمي شدند حالا متهم بودند

همچنین یک آتش نشان که نخواست نامش فاش شود، به خبرنگار ما گفت: 
این بچه ها که حالا کشته شده اند، همان هایی هستند که نیم ساعت بعد از 
حادثه جمهوری آنها را بازداشت کردند، در آن ماجرا هم ماشین اول فیوض 
بالابرش سوخت و تا دومی را بالا بیاوریم ۱۸ ثانیه طول کشید و آن خانم که 
به نما آویزان بود، کشته شد، ما همان جا ۵۰ نفر را بیرون آوردیم، آن را نگفتند 
و یکی که سقوط کرد را پررنگ کردند. این ساختمان ناایمن بود، در حدی که 
اداره گاز به آنها گاز نداده  بود و با پیک نیک غذا گرم می کردند و چرا باید در 

طبقه سوم حجم زیاد گازوئیل وجود داشته  باشد. 
وی با اشاره به اینکه در همان لحظات اولیه ۲۰ نفر از آتش نشانان از زیر آوار 
زنده بیرون آمدند  گفت: لباس های ما بهترین در آسیاست و به همین دلیل هم 
لباس ها آسیب ندیده  بود و کشف شد، اما جسدی در آن نبود و اجساد از بین 
رفته  بود، اگر رسانه ها نبودند و اخبار منتشر نمی شد، با ماجرای پلاسکو برخورد 
نمی شد و عزایی نبود. اگر بچه های ما بیرون می آمدند و کشته نمی شدند، باز 
هم انگشت اتهام به سوی ما گرفته می شد. هنوز اجساد شهدا بیرون نیامده 
 است که می آیند و می گویند ما دوساله این ساختمان را می سازیم، درحالی که 
در نیویورک برج های دوقلو ریخت و پارک آتش نشان به جای آن ساخته شد. 
یکی از شهدا هشت ماه تا بازنشستگی فاصله داشت. او یکی از علمی ترین 

افراد بود و اشکال از ایمن نبودن ساختمان بود. 
وی گفت: کسبه ای که وارد ساختمان و باعث شدند آتش نشانان در 
ساختمان بمانند تا از جان آنها مراقبت کنند و به هشدارها توجه نکردند و 
به خاطر چند قطعه چک باعث شدند تا این همه آتش نشان کشته شوند، چرا 

حالا نیستند که جواب خانواده این شهدا را بدهند. 

سخنگوي ستاد بحران «پلاسکو»:
حالت فوق العاده به دلیل آمار دقیق اجساد را پزشك قانوني اعلام مي کند

آتش سوزی در یک استان اندونزی
شبکه خبر آسیا: سازمان مقابله با بلایای  �

طبیعی اندونزی روز چهارشنبه پس از درخواست 
رئیس جمهوری این کشور به منظور پرهیز از تکرار 
آتش سوزی های گذشته که به بحران آلودگی 
جنوب شرق آسیا انجامید، در استان «ریائو» 
که امکان آتش سوزی وجود دارد، وضعیت 
فوق العاده اعلام کرد. اندونزی با هدف پایان دادن 
به آتش سوزی های ناشی از سوزاندن جنگل ها 
برای کاشت درخت پالم که هرساله آلودگی 
گسترده ای در منطقه ایجاد می کند، با فشار 
بین المللی مواجه است. اقدام اخیر مقامات 
اندونزی با توجه به افزایش خشک سالی امسال 
نسبت به سال گذشته به منظور جلوگیری از 
آتش سوزی های گسترده در استان ریائو که در 
تنگه مالاکا در نزدیکی سنگاپور و مالزی قرار 
گرفته، انجام شد. «سوتوپو نوگروحو»، سخنگوی 
سازمان ملی مقابله با بلایای طبیعی اندونزی، 
گفت وضعیت فوق العاده در این استان به مدت 
۹۶ روز ادامه دارد. دفتر ریاست جمهوری اندونزی 
اعلام کرده است این آتش سوزی ها همچنین بیش 
از ۱۶ میلیاردو ۵۰۰  میلیون دلار که معادل حدود 
دو درصد تولید ناخالص اندونزی است، آسیب 

اقتصادی به این کشور وارد کرده است. 

کشف ۲۰  میلیون دلار 
در یک تختخواب

دیلی میل: ۲۰  میلیون دلار پول نقد که درون  �
یک تختخواب در شهر ماساچوست آمریکا 
پنهان شده بود، کشف شد. بنا بر مدارک پلیس، 
متهم با استفاده از پول شویی و تأسیس شرکت 
هرمی توانسته این مقدار پول را به جیب بزند 
و همه پول ها را درون تخت یک آپارتمان در 
ماساچوست پنهان کرده است. متهم ۲۸ساله این 
پرونده پول شویی (کلبر روچا) با توجه به جرائم 
مرتکب شده به ۲۰ سال زندان محکوم خواهد 
شد. شرکت مذکور به نام «تلکس فری» شرکتي 
هرمی است که در سال ۲۰۱۴ میلادی اعلام 
ورشکستگی کرد. بنا بر گزارش دادستان پرونده، 
متهم فردی است که  میلیون ها دلار از دارایی های 
شرکت را مخفیانه با پول شویی به برزیل انتقال 

داده است. 

شرق: جوانی که متهم بود دوستش را به قتل 
رسانده و در حکم بدوی رأی بر برائت او صادر 
شده  است، این بار متهم به قتل یک فرد در زندان 
شده  است.  به گزارش خبرنگار ما، فروردین ماه 
سال ۸۳ یکی از پرسنل بیمارستان هفت تیر با 
مأموران پلیس تماس گرفت و از مرگ مشکوک 
یک جوان با چاقو خبر داد. پس از حضور مأموران 
پلیس در محل و تحقیقات اولیه مشخص شد 
مقتول جوانی به نام امیر است که با ضربات چاقو 
به گردن و سر کشته شده است. پس از تحقیقات 
بیشتر مأموران متوجه شدند همسایه ها روز حادثه 
مقتول را با سه جوان به نام های فرهاد، حامد و 
حمید دیده اند. با توجه به اطلاعات به دست آمده 
مأموران موفق به دستگیری حمید شدند و او را 
بازداشت کردند. حمید به مأموران آگاهی گفت: 
مدتی است با دو برادر حامد در خانه ای مجردی 
زندگی می کنیم. آن روز با هم جلوی در خانه 
ایستاده بودیم و حرف می زدیم؛ فرهاد هم با ما 
بود. پس از چند دقیقه امیر را دیدیم که به سمت 
ما آمد و به جمع ما پیوست. ناگهان فرهاد و امیر 
با یکدیگر دعوایشان شد. فرهاد به امیر گفت 
نمی خواهم اینجا ببینمت؛ تو باید از این محله 
بروی. امیر چاقویی که در جیب داشت را درآورد 
و یک ضربه به سر و ضربه دیگر را به گردنش 
زد. هر سه ما از این کار او شوکه شدیم. امیر را 
به داخل خانه آوردیم تا زخم هایش را ببندیم. 
هرچه پارچه تمیز داشتیم، دور زخم هایش 
پیچیدیم اما خون ریزی بند نمی آمد؛ هرچه تلاش 
کردیم نتوانستیم جلوی خون ریزی را بگیریم. امیر 
حالش خیلی بد بود. پتو آوردیم و امیر را داخل 
پتو گذاشتیم؛ هر کدام یک طرف پتو را گرفتیم 
و او را داخل ماشین بردیم و در صندلی عقب 
ماشین خواباندیم. با سرعت به سمت بیمارستان 
هفت تیر حرکت کردیم اما همچنان خون زیادی 
از امیر می رفت. امیر را به بیمارستان بردیم. پس 

از اینکه او را به اورژانس رساندیم، خودمان به 
خانه هایمان بازگشتیم. امیر زنده بود؛ حتی وقتی 
او را بر تخت اورژانس گذاشتیم، نفس می کشید.  
به این ترتیب با توجه به گفته های حمید و سایر 
مدارک موجود در پرونده و شکایت اولیای دم 
کیفرخواست علیه متهم صادر و پرونده برای 
رسیدگی به شعبه چهارم دادگاه کیفری استان 
تهران فرستاده شد. حمید بار دیگر در دادگاه روز 
حادثه را همان طور که قبلا گفته بود تعریف و 
ادعا کرد هیچ کس در قتل امیر دست نداشته و 
امیر خودزنی کرده است. با توجه به همه مدارک 
و گفته های متهم، دادگاه رأی به برائت حمید 
صادر کرد. او اسفندماه سال ۹۴ از زندان آزاد شد. 
پس از آزادی حمید از زندان، اولیای دم به این 
رأی اعتراض کردند و دیوان عالی کشور پرونده را 
نقض کرد. روز گذشته دوباره جلسه رسیدگی به 
این پرونده برگزار شد اما با توجه به ارسال نامه 
احضاریه، حمید در جلسه دادگاه حضور پیدا 
نکرد. پس از انجام تشریفات قانونی وکیل اولیای 
دم در برابر قضات قرار گرفت و گفت: اولیای دم 
به رأی صادرشده اعتراض دارند. آنها همچنان 
اعتقاد دارند حمید فرزند آنها را به قتل رسانده 
است. دلیلی نداشته که امیر دست به خودزنی 
بزند و خود را بکشد. حمید زمانی که در زندان 
بوده، نیز با درگیرشدن با یکی از زندانی ها او را 
به قتل رسانده است. با توجه به قتل دیگری که 
حمید انجام داده است، از دادگاه می خواهم او 
را بازداشت کند و به سزای اعمالش برساند تا 
این اتفاق برای افراد دیگری نیز نیفتد. اولیای دم 
همچنان اعتقاد دارند که حمید فرزند آنها را به 
قتل رسانده است و از دادگاه می خواهند نگذارد 
قاتل فرزندشان آزادانه زندگی کند. با توجه به 
درخواست اولیای دم و عدم حضور متهم در 
جلسه دادگاه، قضات حکم بازداشت حمید را 

صادر کردند. 

جوان متهم به قتل در زندان هم آدم کشت

ایرنا: رئیس جمعیت هلال احمر شهرستان خاش 
سیستان وبلوچستان گفت: بر اثر ریزش آوار در منزلی 
مسکونی در این شهرستان، یک نفر جان خود را از 
دست داد. محمدامین حسین زهی روز چهارشنبه 
در گفت وگو با خبرنگار ایرنا اظهار کرد: این حادثه 
حوالی ساعت پنج صبح امروز در خیابان سعدی 
۳۸ رخ داده و دلیل اصلی آن وجود نم ناشی از 
بارش های اخیر بوده است. وی افزود: حوالی 
ساعت ۵:۳۰ صبح دیروز نیروهای امدادی پس از 

اطلاع از حادثه در محل حاضر شدند و سه نفر از 
ساکنان یک خانواده چهارنفره را به محل مسجد 
اسکان اضطراری  ابوالفضل العباس (ع) «محل 
خاش» انتقال دادند. رئیس جمعیت هلال 
احمر خاش ادامه داد: در این سانحه که در یک 
منزل خشت و گلی قدیمی به وقوع پیوست، یک 
پیرزن جان خود را از دست داد. وی بیان کرد: در 
بارندگی های اخیر بسیاری از منازل مسکونی در شهر 

خاش آسیب دیده اند و شرایط آنها ناایمن است. 

ریزش آوار در خاش جان یک نفر را گرفت
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